关于组织开展自动化学院本科 2019 级

2021-2022 学年年级学生骨干招聘工作的通知

自动化学院本科 2019 级的同学：

为适应学生事务工作需要，进一步提高年级学生工作的科学性，发现和培养

更多优秀人才，选择品学兼优的优秀学生充实学院学生骨干队伍，经年级教育班

研究决定，以公开选聘的方式对年级学生组织骨干进行换届调整。现将公开招聘

事宜通知如下：

一、招聘岗位

一、团学联合会

1、团总支书记：书记一名、副书记一名

2、学生会主席：主席一名、副主席一名

3、生活及心理部：部长一名，副部长一名

4、文体部：部长一名，副部长一名

5、组织部：部长一名，副部长一名

5、宣传部：部长一名，副部长一名

6、学习部：部长一名，副部长一名

二、岗位职责

岗位名称 主要职责

团总支书记、副书记 1.结合团总支的实际，制定团总支的工作计划，并组织实施。定期

召开团支部书记会议，传达上级指示、布置、讨论和检查工作，负

责年级团组织工作，协助学院团委完成年级团员管理；

2.负责主题团日活动等相关活动的组织策划；

3.负责年级党员发展、推优工作、团员教育管理工作；

4.负责做好团员证的年度注册工作，做好新团员的发展工作和团员

的考核工作；负责团费的收缴工作；

5.与学生会主席密切配合，负责年级的各项工作。

学生会主席、副主席 1.每学期提出学生会工作计划，指导各部门开展工作，组织计划的

实施，并检查和总结开展的活动情况，对存在的问题提出改进措施；

2.及时向年级反映学生对生活、文体、体育、学习、宣传和其他方

面的建议和意见，做到下情上报，上情下达；

3.负责组织统筹年级活动，负责年级综测考评，对各部门进行协调。

对时事热点需要有敏感度，具有创新意识和沟通能力；

4.与团总支书记密切配合，负责年级的各项工作；

生活及心理部 1.组织年级内务卫生、熄灯、违章电器的检查工作；

2.负责联系寝室长进行晚查寝,落实年级安全稳定方面的要求；

3.定期召开年级心理委员例会，做好与辅导员、助理、学院心理站、

学校心理中心的沟通。

文体部 1.负责年级每日早打卡工作；

2.组织学生参与各类校级、院级体育活动和文艺活动；

3.负责年级文艺类活动策划组织，配合学院文艺类活动开展工作；

4.指导各班文体委员开展活动。

宣传部 1.负责年级各项活动的新闻宣传，有一定的文字写作能力和审美水

平，对新媒体平台有一定了解，有 PS/PR 或相关软件基础的同学优

先；

2.参与年级网站的建设和管理。

学习部 1.举办各种学习竞赛和学习活动，营造浓厚的学习氛围；

2.做好学生上课考勤统计，收集学生对教学工作的意见和建议，负

责全体同学留寝情况、上课、开会的考勤和检查；

3.统筹年级学风建设情况，组织策划年级学业帮扶相关活动。

三、招聘条件

（一）思想政治素质好，作风踏实，在同学中有较高威信；

（二）学习态度端正，无不及格科目，平均学分绩 70 分及以上；

（三）具有良好的沟通表达能力和创新思维，工作踏实认真，有责任心；

（四）熟练掌握 Office 等办公软件。

四、招聘程序

（一）报名阶段

8 月 30 日前学生将电子版《自动化学院本科 2019 级 2021-2022 学年学生骨

干应聘表》（见附件 1）和《自动化学院本科 2019 级 2021-2022 学年骨干信息

汇总表》（见附件 2）通过电子邮箱发送至郭定宇助理处 1784380002@qq.com。

（二）面试选拔

时间和流程待通知。

（三）公示录取

拟聘用骨干名单将在年级群内公示，公示期为 7个工作日。

 自动化学院 2019 级教育班

s 2021 年 8 月 25 日

附件 1：

自动化学院本科 2019 级 2021-2022 学年学生骨干应聘表

姓    名  性    别  籍    贯

照

片

出生年月  政治面貌  民    族

班   级  特长:

学位绩点  现任职务

联系方式  邮    箱

竞聘

职务

第一岗位
是否愿意

调配

第二岗位

个人简历及

担任社会、学

生工作情况

（格式参照：2019 年 8 月   担任 XXX 志愿者）时间顺序按照 2019 年到 2021 年

奖

惩

情

况

   (格式参照：2019 年 8 月 被评为 XXX“优秀志愿者”)  时间顺序同上

工

作

设

想

要求：个人照片采用电子版，字体要求为仿宋、小四、行间距为单倍行距。

附件 2：

自动化学院本科 2019 级 2021-2022 学年骨干信息汇总表

序号 姓名 性别 政治面貌 专业 现任职务 联系电话 应聘职务 1 应聘职务2
是否同意

调剂

1

2

3

4

5